

מ"ת 2853/10/14 - מדינת ישראל נגד מחמוד עומר

בית משפט השלום לתעבורה בעכו
מ"ת 2853-10-14 מדינת ישראל נ' עומר(עציר)
בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
מחמוד עומר
המשיב

17 אוקטובר 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד אמל

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד חנא בולוס - סניגור ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום שמייחס לו שורה של עבירות תעבורה כדלקמן: נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ברכב ללא ביטוח, נהיגת רכב בהיות הנהג שיכור, נהיגה בזמן שרישיון הנהיגה פקע לתקופה של מעל ל - 12 חודשים ורישיון הרכב פקע לתקופה של למעלה מ - 6 חודשים.

הסניגור אישר קיומן של ראיות לכאורה לגבי כלל העבירות, הגם שטען לחולשה מסוימת לגבי עוצמת הראיות המתייחסות לנהיגה בזמן שכרות לאור תוצאות בדיקות אחרות שנעשו למשיב והיו תקינות. טיעוני הסניגור התמקדו למעשה במסקנות המשפטיות שיש להסיק מחומר הראיות לגבי חלק מהעבירות ולגבי קיומה של עילת מעצר ואפשרות שחרור לחלופת מעצר, גם אם קיימת עילת מעצר.

אפתח ואומר כי לטעמי אין צורך להרחיב את הדיון בשאלה האם המשיב אכן נהג בזמן פסילה. אין חולק כי המשיב אכן נהג ברכב בזמן שלא החזיק ברישיון נהיגה. לטעמי, מרכז הכובד נעוץ בעבירה שבסעיף 3 להוראות החיקוק שעניין נהיגת רכב בהיות הנהג שיכור.

ברור שביצוע עבירה כזו טומן פוטנציאל של סיכון הן לגבי מבצע העבירה והן לכלל ציבור המשתמשים בכביש.

בשים לב לקיומן של ראיות לכאורה כאמור והמסוכנות של המשיב לנוכח ביצוע העבירה הנ"ל, אני מוצאת כי מתקיימת במקרה דנן עילת מעצר של מסוכנות. השאלה היא האם ניתן לאיין מסוכנות זו על ידי שחרור המשיב לחלופת מעצר תלויה במידה מה בעברו של המשיב ולגבי כך יצוין כי המשיב הורשע בעבירות דומות, אך תלויה גם במידת האמון שבית המשפט יכול לתת במשיב כי אכן יקיים את תנאי השחרור.

מתברר כי המשיב ביצע לכאורה את העבירות המיוחסות לו תוך הפרת תנאי שחרור שנקבעו לגביו בתיק אחר שמתנהל בבית משפט לתעבורה בנצרת, תיק פ"ל 7155-06-14. תנאים אלה כללו בין השאר מעצר בית חלקי ופסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה.

בנסיבות אלה, אני סבורה כי בחינת החלופה המוצעת היום צריכה להיעשות לאחר קבלת תסקיר מעצר אשר יבחן את מידת האמון שניתן לתת במשיב ומידת ההתאמה של המפקח המוצע.

אשר על כן, אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב. החלופה המוצעת תוצג ישירות לשירות המבחן.

לידיעת שירות המבחן, המשיב מיוצג על ידי עו"ד חנא בולוס. פקס: 04-9563835. טלפון: 04:9561177. המשיב נמצא בבית המעצר קישון.

קובעת דיון נוסף ליום 13/11/14 שעה 09.30.

הדיון יתקיים בפני כב' השופט בכר.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה אל שירות המבחן ולעיונו של כב' השופט בכר.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ה, 17/10/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת